
            

            

 

 

 

 突然のお知らせで申し訳ありませんが、R5 年 1 月より食事提供方法が変更

となりますのでご報告致します。これまでは隣接する施設厨房で調理した食事

を提供させて頂いておりましたが、1 月よりお弁当を仕入れて提供する方法と

なります。 

スタッフにとっても急な変更であり、稼働しながら対応していくため十分な

説明や対応が出来ないこともあるかもしれませんが、生活の中で大きな楽しみ

であり、健康を維持していくために重要な要素である食事サービスが維持でき

るように努めてまいりますので、ご理解頂きますようお願い申し上げます。  

センター長 山崎哲寛 

【食事提供時間】12：00～ 

【食事形態】 

主食、汁物は提供時にお茶碗等に盛付、副菜はお弁当容器での提供 

主食 副菜 

普通 かゆ ﾍﾟｰｽﾄ 普通 大刻み 

（1 ㎝大） 

小刻み 

(ﾌｰﾄﾞﾌﾟﾛｾｯｻｰ) 

小刻あん 

（トロミ付） 

その他…市販品を利用したﾍﾟｰｽﾄ食、ムース食、カロリーを抑えた糖尿病食などがあります。 

細かな対応はデイサービススタッフで出来る範囲で行わせて頂きます。 

【食事の提供に要する費用】430 円/1 食 

＊これまで障害福祉サービスのご利用者で軽減措置が適用 

されていた方も R5 年 1 月より 430 円となります。 

 ＊ご利用日の 8 時 30 分までにご連絡がなかった場合は 

キャンセル料として 430 円を徴収させて頂きます。 

 

＊デイサービスセンター年末年始のお休みについて（再度のお知らせ） 

12/30（金）～R5/1/3（火）は年末年始の休業とさせて頂きます。 

お電話でのご連絡は休業中も転送電話により職員が対応させて頂きます。 

 

 

１２月のデイサービスではクリスマス、年末福引大会、新年飾りつけ制作 

など忙しくも楽しく過ごしています。 

 

 

令和 4年 12月 21日 

第 232号 

和松会地域福祉センター 

菊川市猿渡 260-1 

℡0537-73-6525 


